
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ КОНКУРС «УЧИТЕЛЬ РОКУ – 2022» 

 

ПРОТОКОЛ 

 

05 грудня 2022 р.                       м. Київ     № 02 

 

засідання журі другого туру  

всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2022» 

у номінації «Мистецтво» 

(дистанційно) 

 

Присутні:  

Голова журі:    Комаровська О. 

Секретар:     Бутенко Л. 

Члени журі:  Боднарюк Л., Гірчак К., Дікун І., Калашнікова О., 

Коваль О., Могильна Н., Степанова Л. 

 

Порядок денний: 

 

1. Про об’єднання учасників у групи та результати жеребкування щодо 

визначення тем випробування «Творча робота». 

2. Про не визнання результатів оцінювання творчої роботи Шемеляк 

Світлани Петрівни. 

3. Про об’єднання учасників у групи для проведення випробування 

«Практична робота».  

 

1. СЛУХАЛИ: про об’єднання учасників у групи та результати жеребкування 

щодо визначення тем випробування «Творча робота». 

 

УХВАЛИЛИ: об’єднати учасників у три групи та провести випробування 

«Творча робота» відповідно до результатів жеребкування: 

 

№ 

з/п 

ПІБ  Тема  

1 група 

1.  Вановська Вікторія Анатоліївна Кейс 4. Погляд із 2052 року в рік 

2022. 

 
2.  Гончарук Надія Василівна 

3.  Матвієнко Світлана Андріївна 

4.  Полюхович Валерія Петрівна  

5.  Трубніков Максим Валерійович 

6.  Цапенко Оксана Григорівна 

7.  Шекета Іван Іванович 

8.  Шрейдер Ганна Романівна 



 

 

2 група 

9.  Зрібняк Олена Анатоліївна Кейс 3. Дискусія на виставці «Діти 

і війна» 

 
10.  Лопацький Володимир Сергійович 

11.  Муковіз Тетяна Валеріївна 

12.  Мулик Надія Іванівна 

13.  Сімаковська Тетяна Володимирівна 

14.  Чмут Тетяна Олександрівна 

15.  Яковлєва Леся Вікторівна 

3 група 

16.  Братусіна Інеса Анатоліївна Кейс 2. Лист захисникам. 

 17.  Ізюменко Юлія Миколаївна 

18.  Маричевська Юлія Ігорівна 

19.  Нестеренко Оксана Іванівна 

20.  Ніколаєнко Світлана Василівна 

21.  Татарин Георгій Васильович 

22.  Шемеляк Світлана Петрівна 
 

2. СЛУХАЛИ: про не визнання результатів оцінювання творчої роботи Шемеляк 

Світлани Петрівни. 

Бутенко Л. повідомила, що завдання випробування «Творча робота» 

виконували 22 учасники. 21 учасник здав виконані роботи у визначений 

умовами та порядком проведення другого туру всеукраїнського конкурсу 

«Учитель року – 2022» термін. Робота Шемеляк Світлани Петрівни надійшла до 

секретаря зі значним порушенням встановленого часу здачі роботи. 

 Гірчак К. зазначила, що під час виконання творчої роботи Шемеляк С. П. 

надавалася допомога сторонніми особами, що зафіксовано на відеозаписі. 

 Дікун І. повідомила, що під час виконання творчої роботи Шмеляк С. П. 

попереджали про порушення нею порядку виконання завдання випробування. 

 Могильна Н. запропонувала не враховувати бали, отримані Шемеляк С. П. 

за творчу роботу, в загальній відомості випробування та в рейтинговому листі.  

 

УХВАЛИЛИ: не враховувати бали за творчу роботу Шемеляк С. П. в загальній 

відомості випробування та в рейтинговому листі. 

 

3. СЛУХАЛИ: про об’єднання учасників у групи для проведення випробування 

«Практична робота». 

 

УХВАЛИЛИ: об’єднати учасників у чотири групи в алфавітному порядку: 
 

№ 

з/п 

ПІБ 

1 група, 06.12.2022 

1.  Братусіна Інеса Анатоліївна 

2.  Вановська Вікторія Анатоліївна 



 

 

3.  Гончарук Надія Василівна 

4.  Зрібняк Олена Анатоліївна 

5.  Ізюменко Юлія Миколаївна 

6.  Лопацький Володимир Сергійович 

2 група, 07.12.2022 

7.  Маричевська Юлія Ігорівна 

8.  Матвієнко Світлана Андріївна 

9.  Муковіз Тетяна Валеріївна 

10.  Мулик Надія Іванівна 

11.  Нестеренко Оксана Іванівна 

12.  Ніколаєнко Світлана Василівна 

3 група, 08.12.2022 

13.  Полюхович Валерія Петрівна  

14.  Сімаковська Тетяна Володимирівна 

15.  Татарин Георгій Васильович 

16.  Трубніков Максим Валерійович 

17.  Цапенко Оксана Григорівна 

18.  Чмут Тетяна Олександрівна 

4 група, 09.12.2022 

19.  Шекета Іван Іванович 

20.  Шемеляк Світлана Петрівна 

21.  Шрейдер Ганна Романівна 

22.  Яковлєва Леся Вікторівна 
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